
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ _17_” __липня__ 2012 року                                 №  604 
  
 

Про оформлення права власності  
на комплекс будівель по  
просп. Промисловому, 14-а 
в м.Кіровограді   
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 пункту б           
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Тимчасовим 
положенням про порядок державної реєстрації права власності та інших 
речових прав на нерухоме майно, затвердженим наказом Міністерства 
юстиції України від 07.02.2002 р. № 7/5 та зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України від 18.02.2002 р. № 157/6445, розглянувши заяву 
ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЕЛЛАДА» про оформлення права 
власності на комплекс будівель (ІІІ черга будівництва) по                                           
просп. Промисловому, 14-а в м.Кіровограді, враховуючи висновок                          
ОКП Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації», 
виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       1.  Оформити право власності з видачею свідоцтва про право власності   
ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЕЛЛАДА» на комплекс будівель                      
(ІІІ черга будівництва) по просп. Промисловому, 14-а в м. Кіровограді 
(додаток). 
 
       2.  Управлінню містобудування та архітектури направити дане рішення  
до ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації» 
для підготовки документів та свідоцтва про право власності  ПРИВАТНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ЕЛЛАДА» на комплекс будівель  (ІІІ черга будівництва) 
по просп. Промисловому, 14-а в м. Кіровограді. 
   
 
Секретар міської ради       І.Волков 
 
 
 
 
 
Жарова 22 59 55 



Додаток 
       до рішення виконкому 
       Кіровоградської міської ради 
       «___»____________2012 року  

№____  
 

Перелік 
об’єктів нерухомого майна 

по просп. Промисловому, 14-а 
 

Буква чи № 
по плану 

Назва будівлі або споруди Адреса 

1 2 3 
 Э рушально-віяльне відділення просп. Промисловий, 14-а 

 
Э

1 олійно-пресувальне відділення просп. Промисловий, 14-а  
 

Э
3 

операторська просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
6 

операторська просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
16 

екстракційний цех просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
17 лабораторія просп. Промисловий, 14-а 

 
Э

22 
насосна просп. Промисловий, 14-а 

 
Э

24 насосна барометрична просп. Промисловий, 14-а 
 

кр
8 ганок просп. Промисловий, 14-а 

 
З

2 операторська просп. Промисловий, 14-а 
 

кр
7 ганок 

 
просп. Промисловий, 14-а 

х
10 

труба просп. Промисловий, 14-а 
 

х
11 

деаератор просп. Промисловий, 14-а 
 

х
12 

труба просп. Промисловий, 14-а 
 

х
13 

труба просп. Промисловий, 14-а 
 

Н
1 

пультова сушарки просп. Промисловий, 14-а 
 

 



                                                   2                              Продовження додатка 
1 2 3 
н

2 бункер для пилу просп. Промисловий, 14-а 
 

О
4 вагова просп. Промисловий, 14-а 

 
а

1 норійна башта просп. Промисловий, 14-а 
 

А
3 силос просп. Промисловий, 14-а 

 
Б

3 силос просп. Промисловий, 14-а 
 

В
3 силос просп. Промисловий, 14-а 

 
З

3 зерноочисна башта просп. Промисловий, 14-а 
 

З
4 бункер сміття просп. Промисловий, 14-а 

 
з

1 пандус просп. Промисловий, 14-а 
 

з
2 авторозвантажувач просп. Промисловий, 14-а 

 
М

6  пультова сушарки просп. Промисловий, 14-а 
 

М
7 навіс компресора просп. Промисловий, 14-а 

 
О

5 операторська просп. Промисловий, 14-а 
 

э башта просп. Промисловий, 14-а 
 

э
1 бункер насіння просп. Промисловий, 14-а 

 
э

2 бункер насіння просп. Промисловий, 14-а 
 

э
3 бункер насіння просп. Промисловий, 14-а 

 
э

4 повітрозбірник просп. Промисловий, 14-а 
 

э
5 силос сміття просп. Промисловий, 14-а 

 
э

6 силос лушпиння просп. Промисловий, 14-а 
 

э
7  силос лушпиння просп. Промисловий, 14-а 

 
 



                                                   3                              Продовження додатка 
1 2 3 
э

8 
силос лушпиння просп. Промисловий, 14-а 

 
э

9 навіс просп. Промисловий, 14-а 
 

э
15 

силос сміття просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
2 трансформаторна підстанція просп. Промисловий, 14-а 

 
э

12 відстйник просп. Промисловий, 14-а 
 

э
13 

відстійник просп. Промисловий, 14-а 
 

э
14 

башта просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
8 силос лушпиння просп. Промисловий, 14-а 

 
Э

9 силос лушпиння просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
4 норійна башта просп. Промисловий, 14-а 

 
э

10  опора просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
10 

силос шроту просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
11 силос шроту просп. Промисловий, 14-а 

 
Э

12 силос шроту просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
13 силос шроту просп. Промисловий, 14-а 

 
Э

14 силос шроту просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
15 силос шроту просп. Промисловий, 14-а 

 
э

11 
естакада відвантаження шроту просп. Промисловий, 14-а 

 
Э

7 завантажувальна транспортна 
галерея 

просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
5 естакада відвантаження шроту та 

лузги 
просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
18  пробовідбірник просп. Промисловий, 14-а 

 
 



                                                   4                              Продовження додатка 
1 2 3 
сх

 
сходи просп. Промисловий, 14-а 

 
э

18 
опора просп. Промисловий, 14-а 

 
э

16 
дизель-генератор просп. Промисловий, 14-а 

 
э

17 
градирня просп. Промисловий, 14-а 

 
Э

23 КПП просп. Промисловий, 14-а 
 

э
20 

пандус просп. Промисловий, 14-а 
 

э
19 

ваги просп. Промисловий, 14-а 
 

э
21 

пандус просп. Промисловий, 14-а 
 

Э
25 вагова просп. Промисловий, 14-а 

 
Э

19 трансформаторна підстанція просп. Промисловий, 14-а 
 

х
14  бункер розвантаження лушпиння просп. Промисловий, 14-а 

 
А

10 
насосна № 3 просп. Промисловий, 14-а 

 
А

4 витратні резервуари просп. Промисловий, 14-а 
 

А
5 витратні резервуари просп. Промисловий, 14-а 

 
А

6 витратні резервуари просп. Промисловий, 14-а 
 

А
7 витратні резервуари просп. Промисловий, 14-а 

 
б

2 сходи просп. Промисловий, 14-а 
 

б
3 сходи просп. Промисловий, 14-а 

 
зк залізничні колії просп. Промисловий, 14-а 

 
 N-N10 огорожа просп. Промисловий, 14-а 

 
о  ваги просп. Промисловий, 14-а 

 
 



                                                   5                              Продовження додатка 
1 2 3 
э

22 
бункер для повернення проб просп. Промисловий, 14-а 

 
э

24 
металеві резервуари просп. Промисловий, 14-а 

 
э

16 
дизель-генератор просп. Промисловий, 14-а 

 
Э

25 
бензомасловловлювач просп. Промисловий, 14-а 

 
н

3 очисна башта просп. Промисловий, 14-а 
 

о
1 

ваги просп. Промисловий, 14-а 
 

ІІ
 

вимощення просп. Промисловий, 14-а 
 

ІІІ
 

вимощення просп. Промисловий, 14-а 
 

 
 
Начальник управління містобудування 
та архітектури Кіровоградської міської ради- 
головний архітектор міста           В.Мездрін 
 
         
 
 
 


